[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ

«ГОРОД МАХАЧКАЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 45»

пгт. ШамхалУл. Ленина, 38, г. Махачкала, Республика Дагестан, 367912, тел  (8722)  98-80-13  e-mail: ege600045@yandex.ruОГРН 1070560001885,ИНН/КПП 0560034718, ОКПО 49165592
№____  от  __________2021г.

Приказ №

  Приказа №   _______/П

«О запрете сбора денег»

На основании Устава школы, решения заседания педагогического совета от 31.08.2021 г. и в целях предотвращения фактов коррупции и жалоб со стороны учащихся и родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить сбор денег педагогическими работниками школы с учащихся, за исключением добровольных пожертвований родителей.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №45» -                           Валиев М.К.